CONTRATADA: A5 LOCAÇÕES LTDA – ME 

CNPJ: 10.649.059/0001-69 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE LOCAÇÃO DE TRANSPORTE PARA 

TRANSLADO DE PACIENTES ATENDIDOS PELO SUS. 

VALOR MENSAL: R$ 76.960,00 (SETENTA E SEIS MIL 

NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.010.10.122.0010.2021 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS – PMM E FEDERAIS. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VIGÊNCIA

[...]

visando à pessoa jurídica para prestação de locação de 

transporte para translado de pacientes atendidos pelo SUS. 

Favorecido: A5 LOCAÇÕES LTDA – ME; CNPJ: 

10.649.059/0001-69 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) 

dias; 01/02/17 até 01/06/17. 

VALOR MENSAL: R$ 76.960,00 (setenta e seis mil 

novecentos e sessenta reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, INC IV, art. 26, parágrafo 

único da Lei Federal 8.666/93.  

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de 

licitação nº 052/2017.  

Data da Assinatura: 01 de fevereiro de 2017. 

Macau/RN, 10 de março de 2017.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 287/2017 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica dotada de notória 

especialização e de experiência comprovada, nos serviços de 

Assessoria e Consultoria em compras públicas, licitações e 

contratos para o ano de 2017. 

VALOR GLOBAL: R$ 41.800,00 (Quarenta e um mil e 
oitocentos reais). 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35 – Serviços de 

Consultoria. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito. 

FONTE: Recursos Próprios - PMM 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência contada a 

partir de 10/02/2017 até 31/12/2017.

[...]

Assessoria e Consultoria em compras públicas, licitações e 

contratos para o ano de 2017. 

Favorecido: PROJET SERVICOS DE ASSESSORIA 

CONSULTORIA E REPRESENTACOES LTDA – ME; CNPJ 

17.117.574/0001-47 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 10/02/2017 até 

31/12/2017.  

VALOR GLOBAL: R$ 41.800,00 (Quarenta e um mil e 
oitocentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25º, II, Lei federal 

8.666/1993. 

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de 

licitação nº 287/2017.  

Data da Assinatura: 10 de fevereiro de 2017. 

Macau/RN, 09 de março de 2017 

Tulio Bezerra Lemos